
1

NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R28-2020-17

PUBLIÉ LE 31 JANVIER 2020



Sommaire

Agence régionale de santé de Normandie
R28-2020-01-16-001 - ARRETE AUTORISANT LES ETUDIANTS DE 3EME CYCLE

DES ETUDES MEDICALES A EXERCER COMME ADJOINT D'UN MEDECIN EN

NORMANDIE (2 pages) Page 6

R28-2020-01-22-021 - ARRETE DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2020-114 DU 22 JANVIER

2020 PORTANT MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT

DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE MULTI-SITES DE

L’ETABLISSEMENT FRANÇAIS DU SANG (EFS) HAUTS-DE-FRANCE-

NORMANDIE DONT LE SIEGE SOCIAL EST SITUE A EURASANTE 256 AVENUE

EUGENE AVINEE A LOOS (59 120) (4 pages) Page 9

R28-2020-01-17-006 - ARRETE DU 17 JANVIER 2020 PORTANT FIXATION DU

TARIF DE PRESTATION APPLICABLE A CENTRE HOSPITALIER LE NEUBOURG

LE 1ER FEVRIER 2020 (2 pages) Page 14

R28-2020-01-24-003 - ARRETE MODIFICATIF N°10 EN DATE DU 24 JANVIER 2020

PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU CENTRE DE

LUTTE CONTRE LE CANCER FRANCOIS BACLESSE A CAEN (3 pages) Page 17

R28-2020-01-24-004 - ARRETE MODIFICATIF N°6  EN DATE DU 24 JANVIER 2020

PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU GROUPE

HOSPITALIER DU HAVRE (3 pages) Page 21

R28-2020-01-24-006 - ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24 JANVIER 2020

PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE

HOSPITALIER DE DIEPPE (3 pages) Page 25

R28-2020-01-24-005 - ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24 JANVIER 2020

PORTANT COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE

HOSPITALIER DES ANDELYS (3 pages) Page 29

R28-2020-01-14-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DES TARIFS DE

PRESTATIONS APPLICABLES AU CENTRE DE MEDECINE PHYSIQUE ET DE

READAPTATION LA CLAIRIERE A COMPTER DU 1ER FEVRIER 2020
 (2 pages) Page 33

R28-2020-01-23-013 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION

APPLICABLE AU CENTRE DE MEDECINE PHYSIQUE ET DE READAPTATION

DE BAGNOLES DE L’ORNE LE 1ER MARS 2020 (2 pages) Page 36

R28-2020-01-14-006 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION

APPLICABLE AU CENTRE HOSPITALIER DE CARENTAN LE 1ER FEVRIER 2020


(2 pages) Page 39

R28-2020-01-09-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION

APPLICABLE AU CENTRE HOSPITALIER D’ARGENTAN LE 1ER FEVRIER 2020


(2 pages) Page 42

2



R28-2020-01-06-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION

APPLICABLE AU CENTRE HOSPITALIER ROBERT BISSON DE LISIEUX LE 1ER

FEVRIER 2020
 (2 pages) Page 45

R28-2020-01-14-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION

APPLICABLE AU CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE CAEN LE 1ER

FEVRIER 2020
 (3 pages) Page 48

R28-2020-01-27-016 - Décision du 27 janvier 2020 portant modification de l’autorisation

de l’Institut Thérapeutique Educatif et Pédagogique (ITEP) "Camille Blaisot" de CAEN

géré par l’ACSEA. (2 pages) Page 52

R28-2020-01-27-015 - Décision du 27 janvier 2020 portant renouvellement de

l’autorisation du Service d’Education Spécialisée et de Soins à Domicile (SESSAD) à

CAEN géré par l’ACSEA (2 pages) Page 55

R28-2020-01-27-019 - DECISION N° 1 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT

AUTORISATION D’EXERCER L’ACTIVITE DE SOINS DE SUITE ET DE

READAPTATION ADULTE POUR UNE PRISE EN CHARGE NON SPECIALISEE EN

HOSPITALISATION A TEMPS PARTIEL DE JOUR AU PROFIT DE LA SAS

THALATTA (4 pages) Page 58

R28-2020-01-27-018 - DECISION N°2 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT

AUTORISATION DE CHANGEMENT DE LIEU D’IMPLANTATION DES

ACTIVITES DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION (NON SPECIALISEE

ADULTES ET SPECIALISEE DANS LA PRISE EN CHARGE DES AFFECTIONS DE

LA PERSONNE AGEE POLYPATHOLOGIQUE, DEPENDANTS OU A RISQUE DE

DEPENDANCE) DU SITE DE DUNAND VERS LE SITE DE CHAMP FLEURY AU

PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX (4 pages) Page 63

R28-2020-01-27-020 - DECISION N°3 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT

RENOUVELLEMENT D’AUTORISATION ET AUTORISATION DE

TRANSFORMATION D’UN APPAREIL D’IMAGERIE PAR RESONANCE

MAGNETIQUE (IRM) DEDIE OSTEO-ARTICULAIRE EN APPAREIL D’IRM

POLYVALENT (INSTALLE DANS LES LOCAUX DE L’HOPITAL PRIVE PASTEUR

A EVREUX) AU PROFIT DE LA SAS RIMPB IEC (4 pages) Page 68

R28-2020-01-27-017 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR

L’ACTIVITÉ DE SOINS DE MÉDECINE SOUS FORME D’HOSPITALISATION DE

JOUR AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER MÉMORIAL DE SAINT LO (1 page) Page 73

Direction de la sécurité sociale
R28-2020-01-30-003 - Arrêté modificatif n°10 du 30 janvier 2020 portant modification de

la composition du conseil d’administration de la caisse d’allocations familiales de la

Seine-Maritime (1 page) Page 75

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord
R28-2020-01-28-003 - Arrêté n° 028-2020 en date du 28/01/2020 fixant les jours et

horaires d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des

Veys (gisement de Brévands et gisement du Grand Vey - département de la Manche) pour

le mois de février 2020 (2 pages) Page 77

3



R28-2020-01-28-004 - Arrêté n° 029-2020 en date du 28/01/2020 rendant obligatoire la

délibération n°2019/ATT-37 du CRPMEM de Normandie relative aux périodes de dépôt

des demandes de licences de pêche gérées par Comité régional des pêches de Normandie.

(6 pages) Page 80

R28-2020-01-29-001 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de

l'arrêté n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille

saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne

2019-2020 (4 pages) Page 87

R28-2020-01-29-003 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de

l'arrêté n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille

Saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne

2019-2020 (4 pages) Page 92

R28-2020-01-30-001 - Arrêté n° 032-2020 en date du 30/01/2020 fixant le régime  des

zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur et les gisement de la Manche -

Est campagne 2019-2020 (4 pages) Page 97

R28-2020-01-29-002 - Arrêté n° 30-2020 en date du 29/01/2020 fixant les jours et horaires

d'accès au gisement de la Baie de Seine pour pratiquer la pêche à la coquille Saint-Jacques

pour la semaine 06 (2 pages) Page 102

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie
R28-2020-01-22-003 - 2020 001 - renouvellement du label jardin remarquable pour le

jardin des plantes de Caen (1 page) Page 105

R28-2020-01-22-004 - 2020 002 - Renouvellement du label jardin remarquable pour le

Jardin de Castillon (1 page) Page 107

R28-2020-01-22-005 - 2020 003 - Renouvellement du label jardin remarquable pour le

Parc du château de Canon  (1 page) Page 109

R28-2020-01-22-006 - 2020 004 - renouvellement du label jardin remarquable pour le Parc

du château de Boutemont (1 page) Page 111

R28-2020-01-22-007 - 2020 005 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc

du château de Vendeuvre (1 page) Page 113

R28-2020-01-22-008 - 2020 006 - attribution du label jardin remarquable au domaine

d'Albizia (1 page) Page 115

R28-2020-01-22-009 - 2020 007 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc

du château de Brecy (1 page) Page 117

R28-2020-01-22-010 - 2020 008 - attribution du label jardin remarquable au jardin

intérieur à ciel ouvert à Athis de l'Orne (1 page) Page 119

R28-2020-01-22-011 - 2020 009 - attribution du label jardin remarquable au jardin retiré à

Bagnoles de l'Orne (1 page) Page 121

R28-2020-01-22-012 - 2020 010 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc

du château au Champ de la Pierre (1 page) Page 123

R28-2020-01-22-013 - 2020 011 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc

du château de Sassy à Saint Christophe le Jajolet (1 page) Page 125

4



R28-2020-01-22-014 - 2020 012 - renouvellement du label jardin remarquable au jardin

botanique de Vauville à la Hague (1 page) Page 127

R28-2020-01-22-015 - 2020 013 - attribution du label jardin remarquable aux Jardins

d'Etretat (1 page) Page 129

R28-2020-01-22-016 - 2020 014 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc

Emmanuel Liais à Cherbourg en Cotentin (1 page) Page 131

R28-2020-01-22-017 - 2020 015 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc

du château des Ravalet à Cherbourg en Cotentin (1 page) Page 133

R28-2020-01-22-018 - 2020 016 - renouvellement du label jardin remarquable pour le

jardin hommage à Jacques Prévert à Saint Germain des Vaux (1 page) Page 135

R28-2020-01-22-019 - 2020 017 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc

du château de Nacqueville à la Hague  (1 page) Page 137

R28-2020-01-22-020 - 2020 018 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc

du château de Loriere à Val au Perche (1 page) Page 139

Préfecture de la région Normandie - SGAR
R28-2020-01-30-002 - AR SGAR/20-016 portant composition nominative du CESER

Normandie (7 pages) Page 141

Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM
R28-2020-01-29-004 - ARRÊTÉ 20-09 portant nomination de la régisseuse régionale

d'avances et de recettes (2 pages) Page 149

R28-2020-01-29-005 - ARRÊTÉ 20-10 portant nomination de la mandataire suppléante,

adjointe régisseuse régionale d'avances et de recettes (2 pages) Page 152

5



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-16-001

ARRETE AUTORISANT LES ETUDIANTS DE 3EME

CYCLE DES ETUDES MEDICALES A EXERCER

COMME ADJOINT D'UN MEDECIN EN NORMANDIE

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-16-001 - ARRETE AUTORISANT LES ETUDIANTS DE 3EME CYCLE DES ETUDES
MEDICALES A EXERCER COMME ADJOINT D'UN MEDECIN EN NORMANDIE 6



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-16-001 - ARRETE AUTORISANT LES ETUDIANTS DE 3EME CYCLE DES ETUDES
MEDICALES A EXERCER COMME ADJOINT D'UN MEDECIN EN NORMANDIE 7



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-16-001 - ARRETE AUTORISANT LES ETUDIANTS DE 3EME CYCLE DES ETUDES
MEDICALES A EXERCER COMME ADJOINT D'UN MEDECIN EN NORMANDIE 8



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-22-021

ARRETE DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2020-114 DU 22

JANVIER 2020 PORTANT MODIFICATION DE

L’AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT DU

LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE

MULTI-SITES DE L’ETABLISSEMENT FRANÇAIS

DU SANG (EFS) HAUTS-DE-FRANCE- NORMANDIE

DONT LE SIEGE SOCIAL EST SITUE A EURASANTE

256 AVENUE EUGENE AVINEE A LOOS (59 120)

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-22-021 - ARRETE DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2020-114 DU 22 JANVIER 2020 PORTANT
MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE MULTI-SITES DE
L’ETABLISSEMENT FRANÇAIS DU SANG (EFS) HAUTS-DE-FRANCE- NORMANDIE DONT LE SIEGE SOCIAL EST SITUE A EURASANTE 256
AVENUE EUGENE AVINEE A LOOS (59 120)

9



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-22-021 - ARRETE DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2020-114 DU 22 JANVIER 2020 PORTANT
MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE MULTI-SITES DE
L’ETABLISSEMENT FRANÇAIS DU SANG (EFS) HAUTS-DE-FRANCE- NORMANDIE DONT LE SIEGE SOCIAL EST SITUE A EURASANTE 256
AVENUE EUGENE AVINEE A LOOS (59 120)

10



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-22-021 - ARRETE DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2020-114 DU 22 JANVIER 2020 PORTANT
MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE MULTI-SITES DE
L’ETABLISSEMENT FRANÇAIS DU SANG (EFS) HAUTS-DE-FRANCE- NORMANDIE DONT LE SIEGE SOCIAL EST SITUE A EURASANTE 256
AVENUE EUGENE AVINEE A LOOS (59 120)

11



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-22-021 - ARRETE DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2020-114 DU 22 JANVIER 2020 PORTANT
MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE MULTI-SITES DE
L’ETABLISSEMENT FRANÇAIS DU SANG (EFS) HAUTS-DE-FRANCE- NORMANDIE DONT LE SIEGE SOCIAL EST SITUE A EURASANTE 256
AVENUE EUGENE AVINEE A LOOS (59 120)

12



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-22-021 - ARRETE DOS-SDPERFQUAL-PDSB-2020-114 DU 22 JANVIER 2020 PORTANT
MODIFICATION DE L’AUTORISATION DE FONCTIONNEMENT DU LABORATOIRE DE BIOLOGIE MEDICALE MULTI-SITES DE
L’ETABLISSEMENT FRANÇAIS DU SANG (EFS) HAUTS-DE-FRANCE- NORMANDIE DONT LE SIEGE SOCIAL EST SITUE A EURASANTE 256
AVENUE EUGENE AVINEE A LOOS (59 120)

13



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-17-006

ARRETE DU 17 JANVIER 2020 PORTANT FIXATION

DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE A

CENTRE HOSPITALIER LE NEUBOURG LE 1ER

FEVRIER 2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-17-006 - ARRETE DU 17 JANVIER 2020 PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION
APPLICABLE A CENTRE HOSPITALIER LE NEUBOURG LE 1ER FEVRIER 2020 14



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-17-006 - ARRETE DU 17 JANVIER 2020 PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION
APPLICABLE A CENTRE HOSPITALIER LE NEUBOURG LE 1ER FEVRIER 2020 15



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-17-006 - ARRETE DU 17 JANVIER 2020 PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION
APPLICABLE A CENTRE HOSPITALIER LE NEUBOURG LE 1ER FEVRIER 2020 16



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-24-003

ARRETE MODIFICATIF N°10 EN DATE DU 24

JANVIER 2020 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU CENTRE DE

LUTTE CONTRE LE CANCER FRANCOIS BACLESSE

A CAEN

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-003 - ARRETE MODIFICATIF N°10 EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU CENTRE DE LUTTE CONTRE LE CANCER FRANCOIS BACLESSE A CAEN 17



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-003 - ARRETE MODIFICATIF N°10 EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU CENTRE DE LUTTE CONTRE LE CANCER FRANCOIS BACLESSE A CAEN 18



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-003 - ARRETE MODIFICATIF N°10 EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU CENTRE DE LUTTE CONTRE LE CANCER FRANCOIS BACLESSE A CAEN 19



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-003 - ARRETE MODIFICATIF N°10 EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU CENTRE DE LUTTE CONTRE LE CANCER FRANCOIS BACLESSE A CAEN 20



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-24-004

ARRETE MODIFICATIF N°6  EN DATE DU 24

JANVIER 2020 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL DE SURVEILLANCE DU GROUPE

HOSPITALIER DU HAVRE

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-004 - ARRETE MODIFICATIF N°6  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU GROUPE HOSPITALIER DU HAVRE 21



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-004 - ARRETE MODIFICATIF N°6  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU GROUPE HOSPITALIER DU HAVRE 22



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-004 - ARRETE MODIFICATIF N°6  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU GROUPE HOSPITALIER DU HAVRE 23



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-004 - ARRETE MODIFICATIF N°6  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU GROUPE HOSPITALIER DU HAVRE 24



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-24-006

ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24

JANVIER 2020 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE

HOSPITALIER DE DIEPPE

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-006 - ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER DE DIEPPE 25



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-006 - ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER DE DIEPPE 26



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-006 - ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER DE DIEPPE 27



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-006 - ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER DE DIEPPE 28



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-24-005

ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24

JANVIER 2020 PORTANT COMPOSITION DU

CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE

HOSPITALIER DES ANDELYS

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-005 - ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER DES ANDELYS 29



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-005 - ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER DES ANDELYS 30



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-005 - ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER DES ANDELYS 31



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-24-005 - ARRETE MODIFICATIF N°7  EN DATE DU 24 JANVIER 2020 PORTANT
COMPOSITION DU CONSEIL DE SURVEILLANCE DU CENTRE HOSPITALIER DES ANDELYS 32



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-14-007

ARRETE PORTANT FIXATION DES TARIFS DE

PRESTATIONS APPLICABLES AU CENTRE DE

MEDECINE PHYSIQUE ET DE READAPTATION LA

CLAIRIERE A COMPTER DU 1ER FEVRIER 2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-14-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DES TARIFS DE PRESTATIONS APPLICABLES AU
CENTRE DE MEDECINE PHYSIQUE ET DE READAPTATION LA CLAIRIERE A COMPTER DU 1ER FEVRIER 2020 33



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-14-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DES TARIFS DE PRESTATIONS APPLICABLES AU
CENTRE DE MEDECINE PHYSIQUE ET DE READAPTATION LA CLAIRIERE A COMPTER DU 1ER FEVRIER 2020 34



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-14-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DES TARIFS DE PRESTATIONS APPLICABLES AU
CENTRE DE MEDECINE PHYSIQUE ET DE READAPTATION LA CLAIRIERE A COMPTER DU 1ER FEVRIER 2020 35



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-23-013

ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE

PRESTATION APPLICABLE AU CENTRE DE

MEDECINE PHYSIQUE ET DE READAPTATION DE

BAGNOLES DE L’ORNE LE 1ER MARS 2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-23-013 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE DE MEDECINE PHYSIQUE ET DE READAPTATION DE BAGNOLES DE L’ORNE LE 1ER MARS 2020 36



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-23-013 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE DE MEDECINE PHYSIQUE ET DE READAPTATION DE BAGNOLES DE L’ORNE LE 1ER MARS 2020 37



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-23-013 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE DE MEDECINE PHYSIQUE ET DE READAPTATION DE BAGNOLES DE L’ORNE LE 1ER MARS 2020 38



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-14-006

ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE

PRESTATION APPLICABLE AU CENTRE

HOSPITALIER DE CARENTAN LE 1ER FEVRIER

2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-14-006 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DE CARENTAN LE 1ER FEVRIER 2020 39



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-14-006 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DE CARENTAN LE 1ER FEVRIER 2020 40



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-14-006 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER DE CARENTAN LE 1ER FEVRIER 2020 41



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-09-008

ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE

PRESTATION APPLICABLE AU CENTRE

HOSPITALIER D’ARGENTAN LE 1ER FEVRIER 2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-09-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER D’ARGENTAN LE 1ER FEVRIER 2020 42



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-09-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER D’ARGENTAN LE 1ER FEVRIER 2020 43



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-09-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER D’ARGENTAN LE 1ER FEVRIER 2020 44



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-06-007

ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE

PRESTATION APPLICABLE AU CENTRE

HOSPITALIER ROBERT BISSON DE LISIEUX LE 1ER

FEVRIER 2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-06-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER ROBERT BISSON DE LISIEUX LE 1ER FEVRIER 2020 45



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-06-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER ROBERT BISSON DE LISIEUX LE 1ER FEVRIER 2020 46



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-06-007 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER ROBERT BISSON DE LISIEUX LE 1ER FEVRIER 2020 47



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-14-008

ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE

PRESTATION APPLICABLE AU CENTRE

HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE CAEN LE 1ER

FEVRIER 2020

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-14-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE CAEN LE 1ER FEVRIER 2020 48



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-14-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE CAEN LE 1ER FEVRIER 2020 49



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-14-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE CAEN LE 1ER FEVRIER 2020 50



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-14-008 - ARRETE PORTANT FIXATION DU TARIF DE PRESTATION APPLICABLE AU
CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE CAEN LE 1ER FEVRIER 2020 51



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-27-016

Décision du 27 janvier 2020 portant modification de

l’autorisation de l’Institut Thérapeutique Educatif et

Pédagogique (ITEP) "Camille Blaisot" de CAEN géré par

l’ACSEA.

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-016 - Décision du 27 janvier 2020 portant modification de l’autorisation de l’Institut Thérapeutique
Educatif et Pédagogique (ITEP) "Camille Blaisot" de CAEN géré par l’ACSEA. 52



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-016 - Décision du 27 janvier 2020 portant modification de l’autorisation de l’Institut Thérapeutique
Educatif et Pédagogique (ITEP) "Camille Blaisot" de CAEN géré par l’ACSEA. 53



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-016 - Décision du 27 janvier 2020 portant modification de l’autorisation de l’Institut Thérapeutique
Educatif et Pédagogique (ITEP) "Camille Blaisot" de CAEN géré par l’ACSEA. 54



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-27-015

Décision du 27 janvier 2020 portant renouvellement de

l’autorisation du Service d’Education Spécialisée et de

Soins à Domicile (SESSAD) à CAEN géré par l’ACSEA

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-015 - Décision du 27 janvier 2020 portant renouvellement de l’autorisation du Service d’Education
Spécialisée et de Soins à Domicile (SESSAD) à CAEN géré par l’ACSEA 55



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-015 - Décision du 27 janvier 2020 portant renouvellement de l’autorisation du Service d’Education
Spécialisée et de Soins à Domicile (SESSAD) à CAEN géré par l’ACSEA 56



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-015 - Décision du 27 janvier 2020 portant renouvellement de l’autorisation du Service d’Education
Spécialisée et de Soins à Domicile (SESSAD) à CAEN géré par l’ACSEA 57



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-27-019

DECISION N° 1 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT

AUTORISATION D’EXERCER L’ACTIVITE DE

SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION ADULTE

POUR UNE PRISE EN CHARGE NON SPECIALISEE

EN HOSPITALISATION A TEMPS PARTIEL DE JOUR

AU PROFIT DE LA SAS THALATTA

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-019 - DECISION N° 1 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AUTORISATION D’EXERCER
L’ACTIVITE DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION ADULTE POUR UNE PRISE EN CHARGE NON SPECIALISEE EN HOSPITALISATION A
TEMPS PARTIEL DE JOUR AU PROFIT DE LA SAS THALATTA

58



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-019 - DECISION N° 1 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AUTORISATION D’EXERCER
L’ACTIVITE DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION ADULTE POUR UNE PRISE EN CHARGE NON SPECIALISEE EN HOSPITALISATION A
TEMPS PARTIEL DE JOUR AU PROFIT DE LA SAS THALATTA

59



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-019 - DECISION N° 1 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AUTORISATION D’EXERCER
L’ACTIVITE DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION ADULTE POUR UNE PRISE EN CHARGE NON SPECIALISEE EN HOSPITALISATION A
TEMPS PARTIEL DE JOUR AU PROFIT DE LA SAS THALATTA

60



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-019 - DECISION N° 1 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AUTORISATION D’EXERCER
L’ACTIVITE DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION ADULTE POUR UNE PRISE EN CHARGE NON SPECIALISEE EN HOSPITALISATION A
TEMPS PARTIEL DE JOUR AU PROFIT DE LA SAS THALATTA

61



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-019 - DECISION N° 1 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AUTORISATION D’EXERCER
L’ACTIVITE DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION ADULTE POUR UNE PRISE EN CHARGE NON SPECIALISEE EN HOSPITALISATION A
TEMPS PARTIEL DE JOUR AU PROFIT DE LA SAS THALATTA

62



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-27-018

DECISION N°2 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT

AUTORISATION DE CHANGEMENT DE LIEU

D’IMPLANTATION DES ACTIVITES DE SOINS DE

SUITE ET DE READAPTATION (NON SPECIALISEE

ADULTES ET SPECIALISEE DANS LA PRISE EN

CHARGE DES AFFECTIONS DE LA PERSONNE

AGEE POLYPATHOLOGIQUE, DEPENDANTS OU A

RISQUE DE DEPENDANCE) DU SITE DE DUNAND

VERS LE SITE DE CHAMP FLEURY AU PROFIT DU

CENTRE HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-018 - DECISION N°2 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AUTORISATION DE CHANGEMENT
DE LIEU D’IMPLANTATION DES ACTIVITES DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION (NON SPECIALISEE ADULTES ET SPECIALISEE
DANS LA PRISE EN CHARGE DES AFFECTIONS DE LA PERSONNE AGEE POLYPATHOLOGIQUE, DEPENDANTS OU A RISQUE DE
DEPENDANCE) DU SITE DE DUNAND VERS LE SITE DE CHAMP FLEURY AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX

63



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-018 - DECISION N°2 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AUTORISATION DE CHANGEMENT
DE LIEU D’IMPLANTATION DES ACTIVITES DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION (NON SPECIALISEE ADULTES ET SPECIALISEE
DANS LA PRISE EN CHARGE DES AFFECTIONS DE LA PERSONNE AGEE POLYPATHOLOGIQUE, DEPENDANTS OU A RISQUE DE
DEPENDANCE) DU SITE DE DUNAND VERS LE SITE DE CHAMP FLEURY AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX

64



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-018 - DECISION N°2 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AUTORISATION DE CHANGEMENT
DE LIEU D’IMPLANTATION DES ACTIVITES DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION (NON SPECIALISEE ADULTES ET SPECIALISEE
DANS LA PRISE EN CHARGE DES AFFECTIONS DE LA PERSONNE AGEE POLYPATHOLOGIQUE, DEPENDANTS OU A RISQUE DE
DEPENDANCE) DU SITE DE DUNAND VERS LE SITE DE CHAMP FLEURY AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX

65



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-018 - DECISION N°2 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AUTORISATION DE CHANGEMENT
DE LIEU D’IMPLANTATION DES ACTIVITES DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION (NON SPECIALISEE ADULTES ET SPECIALISEE
DANS LA PRISE EN CHARGE DES AFFECTIONS DE LA PERSONNE AGEE POLYPATHOLOGIQUE, DEPENDANTS OU A RISQUE DE
DEPENDANCE) DU SITE DE DUNAND VERS LE SITE DE CHAMP FLEURY AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX

66



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-018 - DECISION N°2 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT AUTORISATION DE CHANGEMENT
DE LIEU D’IMPLANTATION DES ACTIVITES DE SOINS DE SUITE ET DE READAPTATION (NON SPECIALISEE ADULTES ET SPECIALISEE
DANS LA PRISE EN CHARGE DES AFFECTIONS DE LA PERSONNE AGEE POLYPATHOLOGIQUE, DEPENDANTS OU A RISQUE DE
DEPENDANCE) DU SITE DE DUNAND VERS LE SITE DE CHAMP FLEURY AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER AUNAY-BAYEUX

67



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-27-020

DECISION N°3 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT

RENOUVELLEMENT D’AUTORISATION ET

AUTORISATION DE TRANSFORMATION D’UN

APPAREIL D’IMAGERIE PAR RESONANCE

MAGNETIQUE (IRM) DEDIE OSTEO-ARTICULAIRE

EN APPAREIL D’IRM POLYVALENT (INSTALLE

DANS LES LOCAUX DE L’HOPITAL PRIVE

PASTEUR A EVREUX) AU PROFIT DE LA SAS

RIMPB IEC

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-020 - DECISION N°3 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT RENOUVELLEMENT
D’AUTORISATION ET AUTORISATION DE TRANSFORMATION D’UN APPAREIL D’IMAGERIE PAR RESONANCE MAGNETIQUE (IRM) DEDIE
OSTEO-ARTICULAIRE EN APPAREIL D’IRM POLYVALENT (INSTALLE DANS LES LOCAUX DE L’HOPITAL PRIVE PASTEUR A EVREUX) AU
PROFIT DE LA SAS RIMPB IEC

68



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-020 - DECISION N°3 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT RENOUVELLEMENT
D’AUTORISATION ET AUTORISATION DE TRANSFORMATION D’UN APPAREIL D’IMAGERIE PAR RESONANCE MAGNETIQUE (IRM) DEDIE
OSTEO-ARTICULAIRE EN APPAREIL D’IRM POLYVALENT (INSTALLE DANS LES LOCAUX DE L’HOPITAL PRIVE PASTEUR A EVREUX) AU
PROFIT DE LA SAS RIMPB IEC

69



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-020 - DECISION N°3 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT RENOUVELLEMENT
D’AUTORISATION ET AUTORISATION DE TRANSFORMATION D’UN APPAREIL D’IMAGERIE PAR RESONANCE MAGNETIQUE (IRM) DEDIE
OSTEO-ARTICULAIRE EN APPAREIL D’IRM POLYVALENT (INSTALLE DANS LES LOCAUX DE L’HOPITAL PRIVE PASTEUR A EVREUX) AU
PROFIT DE LA SAS RIMPB IEC

70



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-020 - DECISION N°3 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT RENOUVELLEMENT
D’AUTORISATION ET AUTORISATION DE TRANSFORMATION D’UN APPAREIL D’IMAGERIE PAR RESONANCE MAGNETIQUE (IRM) DEDIE
OSTEO-ARTICULAIRE EN APPAREIL D’IRM POLYVALENT (INSTALLE DANS LES LOCAUX DE L’HOPITAL PRIVE PASTEUR A EVREUX) AU
PROFIT DE LA SAS RIMPB IEC

71



Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-020 - DECISION N°3 DU 27 JANVIER 2020 PORTANT RENOUVELLEMENT
D’AUTORISATION ET AUTORISATION DE TRANSFORMATION D’UN APPAREIL D’IMAGERIE PAR RESONANCE MAGNETIQUE (IRM) DEDIE
OSTEO-ARTICULAIRE EN APPAREIL D’IRM POLYVALENT (INSTALLE DANS LES LOCAUX DE L’HOPITAL PRIVE PASTEUR A EVREUX) AU
PROFIT DE LA SAS RIMPB IEC

72



Agence régionale de santé de Normandie

R28-2020-01-27-017

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION

POUR L’ACTIVITÉ DE SOINS DE MÉDECINE SOUS

FORME D’HOSPITALISATION DE JOUR AU PROFIT

DU CENTRE HOSPITALIER MÉMORIAL DE SAINT

LO

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-017 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’ACTIVITÉ DE SOINS DE
MÉDECINE SOUS FORME D’HOSPITALISATION DE JOUR AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER MÉMORIAL DE SAINT LO 73



 
 
 

RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION 
POUR L’EXERCICE D’UNE ACTIVITE DE SOINS 

DE MEDECINE SOUS FORME D’HOSPITALISATION DE JOUR 
 
 
 
Par application des dispositions de l’article L 6122-10 du code de la santé publique, l’autorisation 
antérieurement renouvelée le 24 janvier 2015 avec effet au 24 janvier 2016 pour une durée de 5 ans, 
au profit du Centre Hospitalier Mémorial de Saint Lô, pour l’exercice de l’activité de soins de 
médecine sous forme d’hospitalisation de jour, est tacitement renouvelée en date du 24 janvier 2020. 
Ce renouvellement prendra effet à compter du 24 janvier 2021 pour une durée de sept ans, soit 
jusqu’au 23 janvier 2028. 
 
 

 

Agence régionale de santé de Normandie - R28-2020-01-27-017 - RENOUVELLEMENT TACITE D’AUTORISATION POUR L’ACTIVITÉ DE SOINS DE
MÉDECINE SOUS FORME D’HOSPITALISATION DE JOUR AU PROFIT DU CENTRE HOSPITALIER MÉMORIAL DE SAINT LO 74



Direction de la sécurité sociale

R28-2020-01-30-003

Arrêté modificatif n°10 du 30 janvier 2020 portant

modification de la composition du conseil d’administration

de la caisse d’allocations familiales de la Seine-Maritime

Direction de la sécurité sociale - R28-2020-01-30-003 - Arrêté modificatif n°10 du 30 janvier 2020 portant modification de la composition du conseil
d’administration de la caisse d’allocations familiales de la Seine-Maritime 75



 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE  

 
 

Arrêté modificatif n°10 du 30 janvier 2020 
portant modification de la composition du conseil d ’administration 

de la caisse d’allocations familiales de la Seine-M aritime 
 

La ministre des solidarités et de la santé 
 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 11 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil 
d’administration de la caisse d’allocations familiales de la Seine-Maritime, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 17 et 23 janvier, 8 mars, 20 et 25 septembre, 16 novembre 2018, 19 
juillet, 1er et 29 août 2019, 
 
Vu la désignation de la Confédération française démocratique du travail (CFDT), 
 
 

ARRETE 
 

Article 1  
 
L’arrêté ministériel du 11 janvier 2018 susvisé portant nomination des membres du conseil 
d’administration de la caisse d’allocations familiales de la Seine-Maritime est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération française 
démocratique du travail (CFDT), remplace Madame Nathalie ALLAIN en tant que membre 
suppléant : 
 
Madame Yolande FARIDIALA 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Normandie. 
 
Fait à Rennes, le 30 janvier 2020 
 

 
Pour la ministre et par délégation, 

Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes 
de la mission nationale de contrôle et d'audit 

des organismes de sécurité sociale 
 
 
 
 
 

Lionel CADET 

Direction de la sécurité sociale - R28-2020-01-30-003 - Arrêté modificatif n°10 du 30 janvier 2020 portant modification de la composition du conseil
d’administration de la caisse d’allocations familiales de la Seine-Maritime 76



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du

Nord

R28-2020-01-28-003

Arrêté n° 028-2020 en date du 28/01/2020 fixant les jours

et horaires d'autorisation de pêche des coques sur une

partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de

Brévands et gisement du Grand Vey - département de la

Manche) pour le mois de février 2020

Arrêté n° 028-2020 en date du 28/01/2020 fixant les jours et horaires d'autorisation de pêche des

coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands et gisement du

Grand Vey - département de la Manche) pour le mois de février 2020

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-28-003 - Arrêté n° 028-2020 en date du 28/01/2020 fixant les jours et horaires
d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands et gisement du Grand Vey - département de la
Manche) pour le mois de février 2020

77



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-28-003 - Arrêté n° 028-2020 en date du 28/01/2020 fixant les jours et horaires
d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands et gisement du Grand Vey - département de la
Manche) pour le mois de février 2020

78



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-28-003 - Arrêté n° 028-2020 en date du 28/01/2020 fixant les jours et horaires
d'autorisation de pêche des coques sur une partie des gisements de la Baie des Veys (gisement de Brévands et gisement du Grand Vey - département de la
Manche) pour le mois de février 2020

79



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du

Nord

R28-2020-01-28-004

Arrêté n° 029-2020 en date du 28/01/2020 rendant

obligatoire la délibération n°2019/ATT-37 du CRPMEM

de Normandie relative aux périodes de dépôt des demandes

de licences de pêche gérées par Comité régional des pêches

de Normandie.

Arrêté n° 029-2020 en date du 28/01/2020 rendant obligatoire la délibération n°2019/ATT-37 du

CRPMEM de Normandie relative aux périodes de dépôt des demandes de licences de pêche gérées

par Comité régional des pêches de Normandie.

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-28-004 - Arrêté n° 029-2020 en date du 28/01/2020 rendant obligatoire la
délibération n°2019/ATT-37 du CRPMEM de Normandie relative aux périodes de dépôt des demandes de licences de pêche gérées par Comité régional des
pêches de Normandie.

80



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-28-004 - Arrêté n° 029-2020 en date du 28/01/2020 rendant obligatoire la
délibération n°2019/ATT-37 du CRPMEM de Normandie relative aux périodes de dépôt des demandes de licences de pêche gérées par Comité régional des
pêches de Normandie.

81



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-28-004 - Arrêté n° 029-2020 en date du 28/01/2020 rendant obligatoire la
délibération n°2019/ATT-37 du CRPMEM de Normandie relative aux périodes de dépôt des demandes de licences de pêche gérées par Comité régional des
pêches de Normandie.

82



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-28-004 - Arrêté n° 029-2020 en date du 28/01/2020 rendant obligatoire la
délibération n°2019/ATT-37 du CRPMEM de Normandie relative aux périodes de dépôt des demandes de licences de pêche gérées par Comité régional des
pêches de Normandie.

83



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-28-004 - Arrêté n° 029-2020 en date du 28/01/2020 rendant obligatoire la
délibération n°2019/ATT-37 du CRPMEM de Normandie relative aux périodes de dépôt des demandes de licences de pêche gérées par Comité régional des
pêches de Normandie.

84



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-28-004 - Arrêté n° 029-2020 en date du 28/01/2020 rendant obligatoire la
délibération n°2019/ATT-37 du CRPMEM de Normandie relative aux périodes de dépôt des demandes de licences de pêche gérées par Comité régional des
pêches de Normandie.

85



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-28-004 - Arrêté n° 029-2020 en date du 28/01/2020 rendant obligatoire la
délibération n°2019/ATT-37 du CRPMEM de Normandie relative aux périodes de dépôt des demandes de licences de pêche gérées par Comité régional des
pêches de Normandie.

86



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du

Nord

R28-2020-01-29-001

Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant

modification de l'arrêté n° 147/2020 du 03/10/2019 portant

réglementation de la pêche à la coquille saint-Jacques dans

le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine",

campagne 2019-2020

Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté n° 147/2020 du

03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille saint-Jacques dans le secteur de la

Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne 2019-2020

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-001 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté
n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne
2019-2020

87



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-001 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté
n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne
2019-2020

88



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-001 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté
n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne
2019-2020

89



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-001 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté
n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne
2019-2020

90



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-001 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté
n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne
2019-2020

91



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du

Nord

R28-2020-01-29-003

Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant

modification de l'arrêté n° 147/2020 du 03/10/2019 portant

réglementation de la pêche à la coquille Saint-Jacques dans

le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine",

campagne 2019-2020

Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté n° 147/2020 du

03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille Saint-Jacques dans le secteur de la

Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne 2019-2020

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-003 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté
n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille Saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne
2019-2020

92



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-003 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté
n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille Saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne
2019-2020

93



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-003 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté
n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille Saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne
2019-2020

94



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-003 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté
n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille Saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne
2019-2020

95



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-003 - Arrêté n° 031-2020 en date du 29/01/2020 portant modification de l'arrêté
n° 147/2020 du 03/10/2019 portant réglementation de la pêche à la coquille Saint-Jacques dans le secteur de la Manche - Est "Hors Baie de Seine", campagne
2019-2020

96



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du

Nord

R28-2020-01-30-001

Arrêté n° 032-2020 en date du 30/01/2020 fixant le régime 

des zones de pêche de la coquille Saint-Jacques dans le

secteur et les gisement de la Manche - Est campagne

2019-2020

Arrêté n° 032-2020 en date du 30/01/2020 fixant le régime  des zones de pêche de la coquille

Saint-Jacques dans le secteur et les gisement de la Manche - Est campagne 2019-2020

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-30-001 - Arrêté n° 032-2020 en date du 30/01/2020 fixant le régime  des zones de
pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur et les gisement de la Manche - Est campagne 2019-2020 97



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-30-001 - Arrêté n° 032-2020 en date du 30/01/2020 fixant le régime  des zones de
pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur et les gisement de la Manche - Est campagne 2019-2020 98



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-30-001 - Arrêté n° 032-2020 en date du 30/01/2020 fixant le régime  des zones de
pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur et les gisement de la Manche - Est campagne 2019-2020 99



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-30-001 - Arrêté n° 032-2020 en date du 30/01/2020 fixant le régime  des zones de
pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur et les gisement de la Manche - Est campagne 2019-2020 100



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-30-001 - Arrêté n° 032-2020 en date du 30/01/2020 fixant le régime  des zones de
pêche de la coquille Saint-Jacques dans le secteur et les gisement de la Manche - Est campagne 2019-2020 101



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du

Nord

R28-2020-01-29-002

Arrêté n° 30-2020 en date du 29/01/2020 fixant les jours et

horaires d'accès au gisement de la Baie de Seine pour

pratiquer la pêche à la coquille Saint-Jacques pour la

semaine 06

Arrêté n° 30-2020 en date du 29/01/2020 fixant les jours et horaires d'accès au gisement de la

Baie de Seine pour pratiquer la pêche à la coquille Saint-Jacques pour la semaine 06

Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-002 - Arrêté n° 30-2020 en date du 29/01/2020 fixant les jours et horaires d'accès
au gisement de la Baie de Seine pour pratiquer la pêche à la coquille Saint-Jacques pour la semaine 06 102



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-002 - Arrêté n° 30-2020 en date du 29/01/2020 fixant les jours et horaires d'accès
au gisement de la Baie de Seine pour pratiquer la pêche à la coquille Saint-Jacques pour la semaine 06 103



Direction interrégionale de la mer Manche est - Mer du Nord - R28-2020-01-29-002 - Arrêté n° 30-2020 en date du 29/01/2020 fixant les jours et horaires d'accès
au gisement de la Baie de Seine pour pratiquer la pêche à la coquille Saint-Jacques pour la semaine 06 104



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-003

2020 001 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le jardin des plantes de Caen

renouvellement du label jardin remarquable pour le jardin des plantes de Caen

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-003 - 2020 001 - renouvellement du label jardin remarquable pour le jardin des
plantes de Caen 105



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-003 - 2020 001 - renouvellement du label jardin remarquable pour le jardin des
plantes de Caen 106



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-004

2020 002 - Renouvellement du label jardin remarquable

pour le Jardin de Castillon

Renouvellement du label jardin remarquable pour le Jardin de Castillon

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-004 - 2020 002 - Renouvellement du label jardin remarquable pour le Jardin de
Castillon 107



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-004 - 2020 002 - Renouvellement du label jardin remarquable pour le Jardin de
Castillon 108



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-005

2020 003 - Renouvellement du label jardin remarquable

pour le Parc du château de Canon 

Renouvellement du label jardin remarquable pour le Parc du château de Canon 

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-005 - 2020 003 - Renouvellement du label jardin remarquable pour le Parc du
château de Canon 109



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-005 - 2020 003 - Renouvellement du label jardin remarquable pour le Parc du
château de Canon 110



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-006

2020 004 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le Parc du château de Boutemont

renouvellement du label jardin remarquable pour le Parc du château de Boutemont

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-006 - 2020 004 - renouvellement du label jardin remarquable pour le Parc du château
de Boutemont 111



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-006 - 2020 004 - renouvellement du label jardin remarquable pour le Parc du château
de Boutemont 112



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-007

2020 005 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le parc du château de Vendeuvre

renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château de Vendeuvre

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-007 - 2020 005 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
de Vendeuvre 113



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-007 - 2020 005 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
de Vendeuvre 114



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-008

2020 006 - attribution du label jardin remarquable au

domaine d'Albizia

attribution du label jardin remarquable au domaine d'Albizia

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-008 - 2020 006 - attribution du label jardin remarquable au domaine d'Albizia 115



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-008 - 2020 006 - attribution du label jardin remarquable au domaine d'Albizia 116



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-009

2020 007 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le parc du château de Brecy

renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château de Brecy

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-009 - 2020 007 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
de Brecy 117



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-009 - 2020 007 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
de Brecy 118



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-010

2020 008 - attribution du label jardin remarquable au jardin

intérieur à ciel ouvert à Athis de l'Orne

attribution du label jardin remarquable au jardin intérieur à ciel ouvert à Athis de l'Orne

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-010 - 2020 008 - attribution du label jardin remarquable au jardin intérieur à ciel
ouvert à Athis de l'Orne 119



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-010 - 2020 008 - attribution du label jardin remarquable au jardin intérieur à ciel
ouvert à Athis de l'Orne 120



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-011

2020 009 - attribution du label jardin remarquable au jardin

retiré à Bagnoles de l'Orne

attribution du label jardin remarquable au jardin retiré à Bagnoles de l'Orne

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-011 - 2020 009 - attribution du label jardin remarquable au jardin retiré à Bagnoles
de l'Orne 121



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-011 - 2020 009 - attribution du label jardin remarquable au jardin retiré à Bagnoles
de l'Orne 122



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-012

2020 010 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le parc du château au Champ de la Pierre

renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château au Champ de la Pierre

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-012 - 2020 010 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
au Champ de la Pierre 123



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-012 - 2020 010 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
au Champ de la Pierre 124



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-013

2020 011 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le parc du château de Sassy à Saint Christophe le

Jajolet
renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château de Sassy à Saint Christophe

le Jajolet

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-013 - 2020 011 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
de Sassy à Saint Christophe le Jajolet 125



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-013 - 2020 011 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
de Sassy à Saint Christophe le Jajolet 126



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-014

2020 012 - renouvellement du label jardin remarquable au

jardin botanique de Vauville à la Hague

renouvellement du label jardin remarquable au jardin botanique de Vauville à la Hague

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-014 - 2020 012 - renouvellement du label jardin remarquable au jardin botanique de
Vauville à la Hague 127



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-014 - 2020 012 - renouvellement du label jardin remarquable au jardin botanique de
Vauville à la Hague 128



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-015

2020 013 - attribution du label jardin remarquable aux

Jardins d'Etretat

attribution du label jardin remarquable aux Jardins d'Etretat

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-015 - 2020 013 - attribution du label jardin remarquable aux Jardins d'Etretat 129



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-015 - 2020 013 - attribution du label jardin remarquable aux Jardins d'Etretat 130



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-016

2020 014 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le parc Emmanuel Liais à Cherbourg en Cotentin

renouvellement du label jardin remarquable pour le parc Emmanuel Liais à Cherbourg en

Cotentin

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-016 - 2020 014 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc Emmanuel
Liais à Cherbourg en Cotentin 131



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-016 - 2020 014 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc Emmanuel
Liais à Cherbourg en Cotentin 132



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-017

2020 015 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le parc du château des Ravalet à Cherbourg en

Cotentin
renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château des Ravalet à Cherbourg en

Cotentin

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-017 - 2020 015 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
des Ravalet à Cherbourg en Cotentin 133



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-017 - 2020 015 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
des Ravalet à Cherbourg en Cotentin 134



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-018

2020 016 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le jardin hommage à Jacques Prévert à Saint Germain

des Vaux
renouvellement du label jardin remarquable pour le jardin hommage à Jacques Prévert à Saint

Germain des Vaux

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-018 - 2020 016 - renouvellement du label jardin remarquable pour le jardin
hommage à Jacques Prévert à Saint Germain des Vaux 135



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-018 - 2020 016 - renouvellement du label jardin remarquable pour le jardin
hommage à Jacques Prévert à Saint Germain des Vaux 136



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-019

2020 017 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le parc du château de Nacqueville à la Hague 

renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château de Nacqueville à la Hague 

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-019 - 2020 017 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
de Nacqueville à la Hague 137



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-019 - 2020 017 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
de Nacqueville à la Hague 138



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie

R28-2020-01-22-020

2020 018 - renouvellement du label jardin remarquable

pour le parc du château de Loriere à Val au Perche

renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château de Loriere à Val au Perche

Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-020 - 2020 018 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
de Loriere à Val au Perche 139



Direction régionale des affaires culturelles de Normandie - R28-2020-01-22-020 - 2020 018 - renouvellement du label jardin remarquable pour le parc du château
de Loriere à Val au Perche 140



Préfecture de la région Normandie - SGAR

R28-2020-01-30-002

AR SGAR/20-016 portant composition nominative du

CESER Normandie

AR SGAR/20-016 portant composition nominative du CESER Normandie

Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-01-30-002 - AR SGAR/20-016 portant composition nominative du CESER Normandie 141



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-01-30-002 - AR SGAR/20-016 portant composition nominative du CESER Normandie 142



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-01-30-002 - AR SGAR/20-016 portant composition nominative du CESER Normandie 143



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-01-30-002 - AR SGAR/20-016 portant composition nominative du CESER Normandie 144



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-01-30-002 - AR SGAR/20-016 portant composition nominative du CESER Normandie 145



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-01-30-002 - AR SGAR/20-016 portant composition nominative du CESER Normandie 146



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-01-30-002 - AR SGAR/20-016 portant composition nominative du CESER Normandie 147



Préfecture de la région Normandie - SGAR - R28-2020-01-30-002 - AR SGAR/20-016 portant composition nominative du CESER Normandie 148



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM

R28-2020-01-29-004

ARRÊTÉ 20-09 portant nomination de la régisseuse

régionale d'avances et de recettes

Arrêté 20-09 du 29 janvier 2020

Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - R28-2020-01-29-004 - ARRÊTÉ 20-09 portant nomination de la régisseuse régionale d'avances et de recettes 149



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - R28-2020-01-29-004 - ARRÊTÉ 20-09 portant nomination de la régisseuse régionale d'avances et de recettes 150



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - R28-2020-01-29-004 - ARRÊTÉ 20-09 portant nomination de la régisseuse régionale d'avances et de recettes 151



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM

R28-2020-01-29-005

ARRÊTÉ 20-10 portant nomination de la mandataire

suppléante, adjointe régisseuse régionale d'avances et de

recettes
Arrêté n° 20-10 du 29 janvier 2020

Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - R28-2020-01-29-005 - ARRÊTÉ 20-10 portant nomination de la mandataire suppléante, adjointe régisseuse régionale
d'avances et de recettes 152



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - R28-2020-01-29-005 - ARRÊTÉ 20-10 portant nomination de la mandataire suppléante, adjointe régisseuse régionale
d'avances et de recettes 153



Préfecture de la Seine-Maritime - DRHM - R28-2020-01-29-005 - ARRÊTÉ 20-10 portant nomination de la mandataire suppléante, adjointe régisseuse régionale
d'avances et de recettes 154


